

**Pressmeddelande 2024-11-26**

## **AcuCort presenterade på ISPOR i Barcelona**

**AcuCort medverkade nyligen på den vetenskapliga konferensen ISPOR Europe i Barcelona. Bolaget presenterade resultaten från studien med titeln "Swedish Allergists' View on the Role of Cortisone and the Formulation (Tablets or Self-Dissolving Film) for the Treatment of Acute Allergic Reactions".**

AcuCort har genomfört studien "Swedish Allergists' View on the Role of Cortisone and the Formulation (Tablets or Self-Dissolving Film) for the Treatment of Acute Allergic Reactions". Studien genomfördes genom intervjuer med kliniskt erfarna allergologer.

Studien huvudsyfte var att klargöra när och i vilken utsträckning kortison används i förhållande till allergins svårighetsgrad och vilka förutsättningar för behandling som råder i den akuta situationen för patienter som idag behandlas kortisontabletter.

AcuCort var inbjuden att presentera resultaten från studien vid den årligt återkommande vetenskapliga konferensen ISPOR Europe (International Society for Pharmacoeconomics and Outcomes Research) i Barcelona som hölls 17 – 20 november. Den ovan nämnda studien utgår från läkarnas perspektiv.

- Intresset för att ta del av studieresultaten var mycket stort bland såväl läkare och allergologer som från andra kommersiella aktörer. Vi hade bra och konstruktiva dialoger med potentiella kommersiella partners för de viktigaste europeiska länderna, säger AcuCorts VD Jonas Jönmark.

### **Sammanfattning av studieresultaten:**

- Intervjuer med allergologer i Sverige lyfter fram den betydande rollen som kortikosteroider har vid behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner.
- Faktorer som påverkar behandlingsresultat i verkliga situationer inkluderar patienters brist på tillgång till läkemedel, stress och förekomsten av "icke-optimala behandlingssituationer".
- Experterna är överens om att en självupplösande oral film har fördelar jämfört med tabletter, såsom förbättrad följsamhet och tillgänglighet, trots oro kring dess kostnad och dosering.

### **Både läkar- och patientperspektiv**

AcuCort har tidigare, år 2022, genomfört en enkätstudie med 400 patienter i Sverige som har drabbats av svår allergisk reaktion. I studiens första del fastslogs att det finns ett stort och tydligt patientbehov av ett läkemedel som Zeqmelit®. I studiens andra del analyserades betalningsviljan bland patienter för ett läkemedel som Zeqmelit®. Där framkom bland annat att behandling med självupplösande munfilm har ett värde för patienterna som överstiger traditionell tablettbehandling med 574 kr per allergisk reaktion.

**För ytterligare information, vänligen kontakta**

Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB

Telefon: 070 365 5400

Epost: [jonas.jonmark@acucort.se](mailto:jonas.jonmark@acucort.se)

**Om AcuCort AB (publ)**

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna [www.acucort.se](http://www.acucort.se).